Edital nº 096/2019 em 03 de Outubro de 2019

Homologa inscrições do Processo
Seletivo Simplificado 02/2019 - Edital 094/2019

                                                 A Comissão Executora do Processo Seletivo

Simplificado designada pela Portaria 1051/19 publicada em 18 de setembro

de 2019, no uso de suas atribuições, torna público o presente edital de

homologação das inscrições em ordem alfabética, do referido Processo, no

provimento do cargo abaixo relacionado:

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE área 1
Denize A. Grando de Oliveira

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE área 2
Aline Lima de Souza

Elaine A. Marcolin Dri

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE área 3

Adriana Pelissaro
Marcia Rebelatto

Rodinete Staffortti

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE área 5

Chaiane Isabel de Souza

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

Aline Lima de Souza
Indaiá Nunes da Silva Fortunato

Jucelia Nunes dos Santos

Lisiane Lunedo
Marcia Andrea de Mello de Oliveira

Marcia Rebelatto
Poliana Cristina Macieski da Silva

Silvania Spanhol Guerra

A lista dos candidatos com as inscrições não homologadas e as

respectivas justificativas, estão disponíveis no mural de publicações da

Prefeitura Municipal de Tapejara.

Tapejara, RS, 03 de outubro de 2019.

Juliana S. dos Santos

Presidente

Salete dos Santos                                   Juliana Ghedini